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Sote-akatemian toimintakertomus 2022 on julkaistu!
 

Toimintakertomus summaa Sote-akatemian vuoden 2022 toimintaa sekä tiivistää edistysaskelia koulutuksen,
tutkimuksen ja viestinnän saralla. Toimintakertomukseen on koottu mielenkiintoisia lukuja toiminnastamme:

tiesitkö esimerkiksi, että tuotimme viime vuonna 11 avointa podcastia, joilla on yhteensä 3454
kuuntelukertaa? 

 
 

 

 

KLIKKAA TÄSTÄ TOIMINTAKERTOMUKSEEN
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Lastensuojelun ja nuorisopsykiatrian
yhteisasiakkuuksien tukemiseen koottu

politiikkasuositukset
 

Lastensuojelun sosiaalityön ja nuorisopsykiatrian yhteisasiakkuuksia tutkineen LANUPS-hankkeen tuloksista
on koottu politiikka- ja käytäntösuositukset sekä tutkimusten tiivistelmät. Politiikkasuosituksissa korostetaan
erityisesti nuoren oman äänen esiin tuomista sekä ammattilaisten välisen yhteistyön tiivistämisen tarvetta.
Hankkeen verkkosivuille on koottu lyhyen ja pitkän politiikkapaperin lisäksi hankkeen julkaisut, artikkelit,

podcastit sekä lisätietoa hankkeesta. NEPSOS-hanke jatkaa palvelujärjestelmän kehittämistä lastensuojelun
sosiaalityön, nuorisopsykiatrian ja erityispedagogiikan yhteistyönä. 

 
 

 

 

LUE TURUN YLIOPISTON UUTINEN AIHEESTA
 

 

 

 

 

 

Kulttuurihyvinvoinnin perusteet -
MOOC nyt avattu!
 

 

 

Kaikille avoimella verkko-opintojaksolla perehdytään
kulttuurihyvinvoinnin alan keskeisiin käsitteisiin ja

 

 

Seuraa Right to Belong -hanketta!
  

 

 

Sote-akatemia on mukana Strategisen tutkimuksen
neuvoston rahoittamassa Right to Belong -
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Kuuntele viimeisin podcast

monitieteiseen tutkimukseen. Opintojaksolla avataan
mahdollisuuksia kulttuurin ja taiteen sisältöjen ja
menetelmien soveltamiseen eri ammattialoilla. Se on
tuotettu yhteistyössä Turun ammattikorkeakoulun
Taideakatemian, Taikusydän-yhteispisteen sekä
Kulttuurikampus Turun kanssa. Klikkaa MOOCiin
tästä (vaatii ensimmäisellä kerralla kirjautumisen).

 Kuuntele tästä opintojakson yhteydessä julkaistu
podcast.

 

Lue myös Turun yliopiston uutinen aiheesta.
 

 

hankkeessa, jossa tavoitteena on rakentaa
päätöksenteon tueksi tutkimukseen perustuvia
ratkaisuja siihen, miten lasten ja nuorten
yksinäisyyden ja ostrakismin kokemuksia voidaan
vähentää tai ehkäistä erilaisissa ympäristöissä.

 

Vastuullamme on hankkeen vuorovaikutustyöpaketti.
 

Seuraa hanketta Twitterissä!
 

Lue lisää
 

 

 

 

 

 

Vertaisarvioitu julkaisu
monialaisesta koulutuksesta
 

 

 

LASTU-hankkeen tuloksia nyt luettavissa!
 

Lue Sote-akatemian tiimin tuottama uusin
vertaisarvioitu julkaisu “Preparing students for
interprofessional collaboration in services for
children with special needs in Finland: A
document analysis”.
 

 

 

Tervetuloa LASTU-hankkeen
symposiumiin!
 

 

 

Symposium järjestetään 26.4.2023 klo 9–14
teemalla Hyvä yhteiskunta ja vaikuttavat palvelut
lapsille. Luvassa on asiantuntijapuheenvuoroja,
keskustelua sekä ajankohtaisten tutkimusten
esittelyä. 

 

Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan!
 

 

 

 

Kannanotto sosiaalihuollon tutkimuksen, koulutuksen ja kehittämisen
rakenteiden ja resurssien huomioimiseksi tulevassa hallitusohjelmassa
 

 

 

Sosiaalityön yliopistoverkosto Sosnet, sosiaalialan osaamiskeskukset ja Huoltaja-säätiö ovat laatineet
yhteisen kannanoton sosiaalihuollon tutkimuksen, koulutuksen ja kehittämisen rakenteiden ja resurssien
huomioimiseksi tulevassa hallitusohjelmassa. 

 

Kannanotto tulee jaettavaksi eduskuntavaaliehdokkaille ja muille keskeisille tahoille sekä myöhemmin
hallitusneuvotteluihin osallistuville. 

 

Kannanottoa saa vapaasti jakaa yhteistyökumppaneille ja verkostoissa eteenpäin!
 

 

Lue lisää
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turvallisuusjohtamisesta sosiaali- ja
terveydenhuollossa!
 

 

 

Keskustelussa mm. alan ydinkäsitteet, turvallisuusjohtamisjärjestelmät,
turvallisuuskulttuuri sekä laatu- ja vaikuttavuustieto
turvallisuusjohtamisessa.Podcast on tuotettu Pohjanmaan
hyvinvointialueen sekä Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen
kanssa rakannetulle opintojaksolle "Turvallisuusjohtamisen perusteet
sosiaali- ja terveydenhuollossa".

 

Kuuntele podcast Soundcloudissa. Löydät kaikki jaksomme myös
Spotifysta!

 
 

 

Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 Sote-akatemia Twitterissä

 Sote-akatemia Instagramissa
 Sote-akatemia Facebookissa
 Sote-akatemia LinkedInissä

 

#soteakatemia
 

 

 

 

 

Dialogiblogin uusimmat julkaisut
 

 

 

Lue Karoliina Hiltusen (Varsinais-Suomen tulevaisuuden sote-keskushanke) tekstit kestävästä ja
inhimillisestä palvelujärjestelmästä:

 

”Mulle on ollut tärkeä kokemus, et joku kontakti perustuu mun hyvinvoinnille ja sen edistämiselle” –
sosiaalisen ja systeemisen ymmärryksen vahvistaminen avaa uusia mahdollisuuksia
palvelujärjestelmälle

 

"Sosiaalisesti kestävä kehitys rakennetaan perustarpeiden ymmärryksen pohjalle"
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